— de Venesiaco.
Garnerus : v. Garnerius.
Garsia, uxor Gauterii Falconarii: 98.
GASTINENSIS (archidiaconus): Symo.
GÂTINAIS, V. Gastinensis.
Gaubertus, pateruxoris Hugonis Manum

ad Saccum : 93, 96, 100.
Gaucelinus: v. Gocelinus.
Gaucherius : v. Gauterius.
Gaucherus, Galcherus, Galterus, Gau-

terus, Gualterus, Walterus. Voir Gau-
terius.

— archiepiscopus Rothomagensis: 260,
261.

— archiepiscopus Senonensis: 35, 39,
190, 254,262,263.

— canonicus Sancti Guenaili : T 275.

— capellanus: T 80.

— dominus de Jaugis : v. Gaucherus
de Sancto Florentino.

— dominus de Paciaci: v. Gaucherus
de Sancto Florentino.

— episcopus Nivernensis: 230, 259.

— filius Anselli Bridaine: 206.

— filius Bertranni, monachus Ponti-
niaci : 138.

— filius Galcheri de Melligniaco: 176,
183.

- filius Guidonis senioris de Melli-
gniaco: 183,192; voir Elysandis,uxor.- filius Huduvini Pedis Asini: T 72.- frater Hugonis de Monte folio: 235.- molendinarius: T 102.- pater Stephani et Guidonis de Meso :
172.

— prepositus de Melleigniaco: 331 ;

voir Ysabelle, uxor ejus.

— presbiter: T 18.

— Brideine, miles: 209; voir Ansellus
Brideine, pater ejus.

— Catus: 375 ; voir Agnes, uxor ejus.
— de Glisola.

— de Marciliaco.

— de Mellegniaco, miles: 183; voir
Galcherus, filius ejus.

— de Meseranno ou Miseran.
— de Sancto Florentino, dominus

Paciaci et de Jaugis.
— Warulfus: T 16.
Gaudegerius : terra de -: 58.
Gaufredus : v. Gaufridus.
Gaufridus, Gaufredus, Godafridus, Gode-

fridus, Goffridus, Gofredus, Gofridus,
Guodefridus,Jofïridus, Jofridus.

— abbas de Rupibus : T 69.

— abbas Sancti Petri Autissiodori:
119.

— archidiaconus Senonensis : T 72.

— camerarius: T 85.

— canonicus Dei Loci: T 11.- capellanus: T 142.

— capellanus comitis Nivernensis,
Pétri: T 308.

— cellerarius Sancte Marie: T 274.

— clericus: T 72.

— clericus comitis Nivernensis, Guillel-
mi:T 85,T 93,117.

— dapifer: T 52.

— decanus Sancti Florentini: 157,
161,171.

— dominus Sancti Verani: 340, 341 ;
voir Hugo, frater ejus; Anna, uxor
ejus.

— episcopus Lingonensis : 20, 50, 94,
100,105,108, 265, 266; voir Gocelinus,
clericus ejus.- filius Bartholomeide Molendino : 84.

— filius Gosberti: 95.
— filius Johannis

: 142 ; voir Gilo, fra-
ter ejus.

— filius Johannis, domicelli de Len-
niaco : 116.- filius Milonis de Boolli: 131.

— filius Stephani domini de Bassoto et
Ermensendis : 254.

— frater Johannis Capelli: 87.

— frater Milonis de Fley : 181.

— magister scolarum Beati Martini
Turonensis: 358.

— officialis archidiaconi Senonensis:
402.